



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 6783
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal A2A85A4E-A1AD-470F-8C80-FEB5057D6167
Fecha Expedición y Lugar 2024-07-25T17:45:57 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-07-25T17:45:59
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
.46	50192700		KGM	Kg.	Pierna y Muslo Ran	141.38	64.47
4.00	24111500		XUN	Pza.	BOL REU GRAN CHED	14.57	58.28
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Arc	35.19	70.37
					- Descuento :		19.44
5.00	50201706		XUN	Pza.	Nescafe Cap. Taza	48.00	240.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Jarritos 600 M	9.79	9.79
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Red C 600 MI	10.78	10.78
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 4pza	52.78	52.78
1.00	50192100		XUN	Pza.	Bot Barce Ori 280g	42.27	42.27
2.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Papita	18.06	36.11
1.00	50181900		XUN	Pza.	Triki Trakes255grs	37.04	37.04
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gom Luch Bag 77g	41.67	41.67
1.00	50121500		XUN	Pza.	Ensalada Dolores V	22.90	22.90
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	15.52	31.03
					- Descuento :		2.58
1.00	50131700		XUN	Pza.	YDanoneDurazno220g	9.00	9.00
.20	50161800		KGM	Kg.	GomitaLombrizMisKg	128.71	26.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Jarritos	9.79	9.79
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Cr	18.00	18.00
1.00	50193200		XUN	Pza.	Ensalad Atun Clasi	26.00	26.00
2.00	50121500		XUN	Pza.	Atun gr	22.90	45.80
1.00	50131700		XUN	Pza.	YDanoneLicuNuz220g	10.05	10.05
1.00	50192501		XUN	Pza.	Cuernitos Jamon co	24.14	24.14
1.00	50131700		XUN	Pza.	Danone GgoGran 160	24.00	24.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Sangria 600 MI	12.63	12.63
1.00	50201706		XUN	Pza.	Cafe Puro Nesc 200	109.00	109.00
1.00	50202310		XUN	Pza.	Ref Penaf 600 MI	12.93	12.93
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	37.04	37.04
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	37.04	37.04
1.00	50202306		XUN	Pza.	Agua Mineral Penaf	11.94	11.94
1.00	50192100		XUN	Pza.	Chicha Sabrit 105g	47.00	47.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Bot Tosti Nac 400g	32.41	32.41
1.00	50202310		XUN	Pza.	Agua Min Topo Ch	16.38	16.38
1.00	50461800		XUN	Pza.	Frijol Refritos Is	10.00	10.00
2.00	50131700		XUN	Pza.	YBenegNaturaEn240g	17.00	34.00
1.00	50201715		XUN	Pza.	Fuze Tea Duraz 600	18.50	18.50
1.00	50171832		XUN	Pza.	Ade Sabr Que 255MI	60.00	60.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 6783
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal A2A85A4E-A1AD-470F-8C80-FEB5057D6167
Fecha Expedición y Lugar 2024-07-25T17:45:57 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-07-25T17:45:59
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco coca Cola	15.52	15.52
1.00	50131700		XUN	Pza.	BeneGastr Nat 6x90	54.00	54.00
.46	50221300		KGM	Kg.	Tortillas Blanca k	13.50	6.21
1.00	50111520		XUN	Pza.	Pollo Veraniego	133.62	133.62
2.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Regular 252g	23.15	46.30
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Chedraui	30.09	30.09
2.00	50192700		XUN	Pza.	Tamal Frijol FS	13.71	27.41
					- Descuento :		3.70
2.00	50192700		XUN	Pza.	Tamal Pollo salsa	13.71	27.41
					- Descuento :		3.70
1.00	50202306		XUN	Pza.	Agua Min Del Valle	4.01	4.01
1.00	50202306		XUN	Pza.	Agua Min Del Valle	4.01	4.01
1.00	50202301		XUN	Pza.	Agua Saborizada Ci	12.93	12.93
2.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Mundet Fr	4.31	8.62
1.00	50201700		XUN	Pza.	Cafe Mezcl Chedraui	40.00	40.00
1.00	50131704		XUN	Pza.	Prod Lact Carnatio	55.45	55.45
6.00	50181901		XUN	Pza.	Telera	2.00	12.00
2.00	50192700		XUN	Pza.	Tamal Pollo mole F	13.71	27.41
					- Descuento :		3.70
2.00	50192700		XUN	Pza.	Tamal Cerdo salsa	13.71	27.41
					- Descuento :		3.70
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Actil Man 360g	56.48	56.48
1.00	50202306		XUN	Pza.	Red Cola 2 Lt	19.83	19.83
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pan Dulce Bimbo Bi	18.98	18.98
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Sangría S	9.48	9.48
1.00	50192100		XUN	Pza.	Churritos Olype Am	17.59	17.59
1.00	50181900		XUN	Pza.	Marinela Gansito	16.71	16.71
1.00	50181900		XUN	Pza.	Marinela Flow Choc	33.19	33.19



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 6783
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal A2A85A4E-A1AD-470F-8C80-FEB5057D6167
Fecha Expedición y Lugar 2024-07-25T17:45:57 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-07-25T17:45:59
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Dos mil ciento cincuenta y cinco Pesos 93/100 M.N.

Sub-Total	:\$	2,053.80
Descuento.	:\$	36.82
IVA Tras. % 16.00	:\$	89.95
IEPS Tras. % 8.00	:\$	49.00
TOTAL	:\$	2,155.93



Sello Digital del CFDI:

ftWAvKIFVhpiAJoG8qMpxHHGOCrTVp9XPMuCa2/XIMk8+O5sEFkiSuJ8nUaJqhYoGDeQttl5CcZoyvQf1aNtmeJR9kPVEO0KWA3kme1Wxu5WLQXq2pFydCerbuBTqQwNPHpUD/Zi7LUXu+60ex9Pu569oyoW8ApY9ir0GSzKgc2sB611QaxE8/6E/AnhVRH6+XSJMC1OTXBcldxl1WP4F8BSM+0FPGNZrNT15hQOj6zKpy9DZ6949NI+u3TbYwNj0XbBEICPUo/CZL6QgRT200D/1BXqH58b96oNyr7idgDSmMrrXstUVNixbuXep/kpc8igOJQZzYxQ5VohzYXw==

Sello Digital del SAT:

Acba4d3DlVg7XDtFqS9a9eAkuieHRcS7YHaZiRRPOMhMblZBHh31SmGfryBTzCkzCdxWrrqrTT5X/1MFP4+vJE4B+52r1+TpD6nn1Loc+IMf5KI+UUGYhrJshX8LnL7zqp09LezAmdhyh7NCctjCGYkwPbV5z5S8Atw60ldOz8o2Vw/1liHp+0B6+1IW15rJFOQLNyWVzt0Twr9v8DZjxj8mguCjng3DoRpRWrhZan2fcZ6949NI+u3TbYwNj0XbBEICPUo/CZL6QgRT200D/1BXqH58b96oNyr7idgDSmMrrXstUVNixbuXep/kpc8igOJQZzYxQ5VohzYXw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|A2A85A4E-A1AD-470F-8C80-FEB5057D6167|2024-07-25T17:45:59|MAS980812UK1|ftWAvKIFVhpiAJoG8qMpxHHGOCrTVp9XPMuCa2/XIMk8+O5sEFkiSuJ8nUaJqhYoGDeQttl5CcZoyvQf1aNtmeJR9kPVEO0KWA3kme1Wxu5WLQXq2pFydCerbuBTqQwNPHpUD/Zi7LUXu+60ex9Pu569oyoW8ApY9ir0GSzKgc2sB611QaxE8/6E/AnhVRH6+XSJMC1OTXBcldxl1WP4F8BSM+0FPGNZrNT15hQOj6zKpy9DX4bTnvjnCnWh7Ox5GXX3V/mwiJZM1vjaoXEBDS6cX6NBZ/jwTC7V2SHova3z199z/E5+NNIMOVxuiO+cTHM9NdoSMjFlhH1QKjuVgQ=|[00001000000506315610|]